
Mondovì Piazza (CN) - 14-03-2026  - 7a 2 Passi per l’Autismo Urban Trail - Km. 16

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER DI URBAN TRAIL FIDAL CUNEO 

Clas Pett Cognome Nome Anno Cat Sesso Codice Società Tempo Camp Prov

1 53 DANIELE Paolo               1993 SM M CN025 BOVES RUN                1:02'49.0 1° Ass M
2 74 CUCCO Gianfranco            1990 MAM M AL033 FRECCE BIANCHE           1:04'26.4
3 63 GIORDANO Stefano            1993 SM M CN004 ASD DRAGONERO                1:05'15.5 2° Ass M
4 64 PREVE Davide                1988 MAM M CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:05'27.1 3° Ass M
5 61 GERBAUDO Piergiacomo        1991 MAM M CN052 SPORTIFICATION           1:05'35.0
6 89 TOSELLI Giacomo             1998 SM M CN025 BOVES RUN                1:07'02.6
7 71 DENINA Nicolò               1994 SM M CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:08'50.0
8 76 SHIRJA Dylaver              1995 SM M CN025 BOVES RUN                1:09'50.0
9 91 GALLIANO Matteo             2004 PM M CN025 BOVES RUN                1:09'50.4 1° PM

10 101 TURCO Samuele               1985 MAM M TO291 MENTECORPO               1:10'43.3
11 77 BRACCO Oscar                1986 MAM M CN024 VALTANARO                1:11'44.6
12 85 ZORODDU Giovanni            1987 MAM M CN025 BOVES RUN                1:12'10.7
13 27 CASETTA Alberto             1990 MAM M CN048 PODISTICA CASTAGNITESE   1:12'26.1
14 14 RATTI Marco                 1993 SM M CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:12'31.9
15 7 BUHAIANU Marian Costel      2001 SM M CN001 ATLETICA FOSSANO '75     1:12'35.5
16 87 ZULIAN Alex                 1979 MBM M AT003 BRANCALEONE  ASTI        1:12'49.5
17 104 GALLI Federico              1994 SM M CN024 VALTANARO                1:13'19.2
18 49 DANIELE Fabrizio            1989 MAM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:13'36.7
19 55 AUDISIO Andrea              1982 MAM M CN008 ATLETICA ALBA            1:13'56.4
20 113 BONICCO Mauro               1976 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:14'59.6
21 30 BERTOLINO Loris             1983 MAM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:15'00.0
22 1 VIVALDA Martino             1992 SM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:15'47.2
23 39 GHIGO Martina               1997 SF F CN025 BOVES RUN                1:16'04.2 1ª Ass F
24 57 VIALE Paolo                 1975 MBM M CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   1:16'04.7
25 109 BRUNO Gabriele              1997 SM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:17'15.5
26 37 ROà Floriano                1981 MBM M CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:17'32.4
27 97 DOTTA Andrea                1987 MAM M CN024 VALTANARO                1:18'37.3
28 70 VIADA Lorenzo               1983 MAM M CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:18'50.1
29 83 SACCO Simone                1984 MAM M CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA   1:19'12.9
30 75 TOMASIELLO Cristian         1983 MAM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:19'34.0
31 82 ROATTA Riccardo             1990 MAM M AL033 FRECCE BIANCHE           1:20'08.3
32 96 BOTTERO Gianluca            1983 MAM M CN052 SPORTIFICATION           1:21'15.9
33 62 ROGGERO Aldo Antonio        1967 MCM M CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   1:21'20.6
34 24 ROATTINO Daniele            1976 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:21'29.5
35 65 TONELLO Davide              1994 SM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:21'42.7
36 38 NASI Giorgio                1991 MAM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:22'26.6
37 48 DALMASSO Maurizio           1988 MAM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:22'47.4
38 22 MONASTEROLO Vittorio        1976 MBM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:23'34.9
39 95 RICCI Alberto               1994 SM M CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:24'10.0
40 105 TASSONE Enzo                1968 MCM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:25'06.7
41 114 COCCALOTTO Danilo           1975 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:25'32.6
42 19 CORNAGLIA Luca              1992 SM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:25'39.9
43 46 MALAVENDA Lorenzo Mario     1983 MAM M CN025 BOVES RUN                1:25'42.4
44 98 FERRARO Marcella            1973 MBF F SV561 PODISTICA SAVONESE       1:25'49.5
45 51 DUTTO Elio                  1958 MDM M CN004 ASD DRAGONERO                1:25'59.8
46 40 GASTALDI Silvio             1970 MCM M CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:26'58.0
47 100 DARDANELLI Michele          1983 MAM M TO291 MENTECORPO               1:26'58.6
48 58 RUBALDO Paolo               1971 MCM M CN024 VALTANARO                1:29'37.6
49 17 MONDINO Mirko               1994 SM M CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   1:29'42.7
50 43 BIANCO Piero                1965 MCM M SV019 ATLETICA VARAZZE         1:29'56.2
51 69 MOZZONE Christian           1976 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:30'01.1
52 31 MADONNO Mauro               1975 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:30'03.5
53 72 DESTEFANIS Bruno Carlo      1981 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:30'04.8
54 88 BRUNO Sara                  1991 MAF F CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:30'10.4 2ª Ass F

55 60 REYNAUDO Melissa            2004 PF F CN025 BOVES RUN                1:30'13.5
3ª Ass F

1ª PF
56 6 VARESIO Riccardo            1990 MAM M       UISP                     1:32'26.9
57 5 MAGLIANO Ruben              1988 MAM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:32'32.6
58 110 VALSECCHI Laura             2001 SF F CN056 TEAM MARGUAREIS          1:32'53.8
59 59 MANDRILE Federico           1977 MBM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:33'24.9
60 33 GHIBAUDO Cristiano          1977 MBM M CN052 SPORTIFICATION           1:33'25.4



61 45 BARROERO Matilde            1989 MAF F CN056 TEAM MARGUAREIS          1:35'11.6
62 15 MAIOLO Lara                 1973 MBF F CN048 PODISTICA CASTAGNITESE   1:35'21.0
63 73 JOVANOVIC Vladan            1976 MBM M CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:35'46.5
64 41 DONALISIO Francesca         1977 MBF F CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:36'22.2
65 13 SAVOIA Virginia             1984 MAF F CN056 TEAM MARGUAREIS          1:38'23.5
66 102 SCIOLLA Marco               1973 MBM M RR999 RUNCARD STANDARD         1:38'32.1
67 18 FERRERO Beatrice            1990 MAF F CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   1:38'33.0
68 112 BOSSOLASCO Luisa            1983 MAF F RR999 RUNCARD STANDARD         1:38'44.6
69 90 COMINO Gianfranco           1976 MBM M CN001 ATLETICA FOSSANO '75     1:38'53.2
70 56 STOREY Meredith             1977 MBF F RR999 RUNCARD STANDARD         1:39'00.2
71 10 PRETTE Mario                1957 MDM M CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:39'24.0
72 94 ROSSO Marco                 2000 SM M A01203 G.S. CENTRO DOWN ASTI    1:39'24.7
73 92 ROA' Mauro                  1980 MBM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:42'43.0
74 47 CASTELLINO Elisa            1976 MBF F CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI   1:43'06.5
75 20 PATETTA Maurizio            1964 MCM M CN056 TEAM MARGUAREIS          1:44'35.0
76 86 RICALDONE Amy Blue          1985 MAF F AL031 BIO CORRENDO AVIS        1:45'17.8
77 106 BALBI Angelo                1966 MCM M TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS   1:45'18.3
78 93 PISISTRATO Luca             2001 SM M A01203 G.S. CENTRO DOWN ASTI    1:46'01.3
79 99 ROSSO Marco                 1973 MBM M CN024 VALTANARO                1:46'02.1
80 52 BOLOGNA Marina              1962 MCF F CN024 VALTANARO                1:46'03.5
81 32 BACILIERI Maria             1969 MCF F CN025 BOVES RUN                1:47'51.5
82 36 CUSANO Erika                1975 MBF F CN057 POLISPORTIVA MONTATESE   1:48'22.0
83 50 LEONE Margherita            1985 MAF F CN016 ATLETICA SALUZZO         1:48'49.7
84 44 GIACONE Enrico              1990 MAM M CN058 KALIPE                   1:48'50.5
85 108 TEALDI Maria Pia            1983 MAF F CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   1:51'15.2
86 21 BARBERIS Livio              1960 MDM M CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO   1:53'50.8
87 107 GAIERO Romano               1958 MDM M CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   2:01'18.2
88 23 VINCENTI Enrica             1975 MBF F RR999 RUNCARD STANDARD         2:05'21.3
89 9 MAGLIANO Anna               1973 MBF F SV561 PODISTICA SAVONESE       2:24'44.9

NON ARRIVATI ..    1
    80 GIULIANO Cristian           1988 M CN025 BOVES RUN              

 NON PARTITI ...   23
    2 VALVASSORI Roberto          1978 M TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS
    3 BUSINARO Gabriele           1998 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    4 VOGHERA Susanna             1981 F CN056 TEAM MARGUAREIS        
    8 CHIARLE Claudio             1968 M CN055 DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
    11 BERNELLO Fabio              1992 M CN021 PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
    12 ALLIONE Paolo               1981 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    16 MACIAS CHOMPOY Jonathan Gabr 1995 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    25 OLIVERO Elena               1990 F CN056 TEAM MARGUAREIS        
    26 ARMITANO Angelica           1991 F CN006 PODISTICA BUSCHESE US ACLI
    28 CARRARA Cristina            1966 F CN024 VALTANARO              
    29 PECOLLO Silvana             1966 F CN025 BOVES RUN              
    34 RAFFAELE Elisabetta         1989 F CN056 TEAM MARGUAREIS        
    35 CARRARA Manuela             1970 F CN024 VALTANARO              
    42 LISA Claudio                1980 M CN057 POLISPORTIVA MONTATESE 
    54 GOSSA Nicoletta             1991 F CN056 TEAM MARGUAREIS        
    66 BONGIOVANNI Marino          1966 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    67 BONGIOVANNI Elia            2003 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    68 BOTTO Fabrizio              1974 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    78 BALBO Roberto               1971 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    79 CORNEGLIO Alessio           1992 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    81 PASCON Gabriele             1976 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    84 ODELLO Massimo              1976 M CN056 TEAM MARGUAREIS        
    103 ARIAUDO Diego                   M CN056 TEAM MARGUAREIS        



ISCRITTI ......  114

 NON PARTITI ...   23

    2 AG06377 VALVASSORI Roberto          1978 M TO300 
    3 AE03539 BUSINARO Gabriele           1998 M CN056 
    4 AE03355 VOGHERA Susanna             1981 F CN056 
    8 AE02180 CHIARLE Claudio             1968 M CN055 
    11 AE03607 BERNELLO Fabio              1992 M CN021 
    12 AE03526 ALLIONE Paolo               1981 M CN056 
    16 AE03706 MACIAS CHOMPOY Jonathan Gabr 1995 M CN056 
    25 AE03526 OLIVERO Elena               1990 F CN056 
    26 AE03765 ARMITANO Angelica           1991 F CN006 
    28 AE01680 CARRARA Cristina            1966 F CN024 
    29 AE02194 PECOLLO Silvana             1966 F CN025 
    34 AE03358 RAFFAELE Elisabetta         1989 F CN056 
    35 AE02924 CARRARA Manuela             1970 F CN024 
    42 AG06593 LISA Claudio                1980 M CN057 
    54 AE01989 GOSSA Nicoletta             1991 F CN056 
    66 AE03518 BONGIOVANNI Marino          1966 M CN056 
    67 AE03264 BONGIOVANNI Elia            2003 M CN056 
    68 AE03545 BOTTO Fabrizio              1974 M CN056 
    78 AE02853 BALBO Roberto               1971 M CN056 
    79 AE03290 CORNEGLIO Alessio           1992 M CN056 
    81 AE02667 PASCON Gabriele             1976 M CN056 
    84 AE03855 ODELLO Massimo              1976 M CN056 
    103        ARIAUDO Diego                   M CN056 

NON ARRIVATI ..    1

    80 AE03640 GIULIANO Cristian           1988 M CN025 



PIOSSASCO TRAIL RUNNERS     NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
DYNAMIC CENTER VALLE BE     NON PAR
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI     NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
PODISTICA BUSCHESE         NON PAR
VALTANARO                  NON PAR
BOVES RUN                  NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
VALTANARO                  NON PAR
POLISPORTIVA MONTATESE     NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR
TEAM MARGUAREIS            NON PAR

BOVES RUN                  NON ARR


